



تفاهنامه ایران و چین برای طراحی و ساخت مجموعه ورزشی در تهران امضا شد

تفاهنامه مشاوره در طراحی و ساخت مجموعه ورزشی و فرهنگی پایتخت دیروز در حضور وزیر ورزش و جوانان امضا شد. به گزارش فارس، تفاهنامه مشاوره در طراحی و ساخت مجموعه ورزشی و فرهنگی پایتخت در حضور وزیر ورزش و جوانان امضا شد. از ساعت ۱۶ دیروز (سه‌شنبه) جلسه وزیر ورزش و جوانان با مدیرعامل شرکت چینی IPPR در ساختمان مرکزی وزارتخانه برگزار شد. در این جلسه تفاهنامه همکاری بین شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ایران و شرکت IPPR در زمینه مشاوره در طراحی و ساخت مجموعه ورزشی و فرهنگی در تهران به امضای طرفین رسید. مهیار عسگریان رئیس شرکت توسعه، محمد پولادگر معاون وزیر ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و شروین اسبقیان مدیر کل حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان در این مراسم حضور داشتند.

■ برای احداث مجموعه از توان و ظرفیت داخلی بهره خواهیم برد

مهیار عسگریان در این باره اظهار داشت: ساخت این ابرپروژه نشان از توجه، اعتماد و همت دولت مردمی، شخص رئیس‌جمهور و هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به حوزه ورزش، سلامت روح و جوانان دارد. پروسه و فرآیند انتخاب مشاور از بین دهها درخواست شرکت‌های مهندسی و مشاور صورت گرفت و در نهایت در کارگروه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، شرکت IPPR به عنوان شرکت برتر انتخاب شد. مجموعه فرهنگی - ورزشی شهر جدید در فضای حدود ۳۷۰ هکتار و در ۲ فاز طراحی و اجرا می‌شود. در این مجموعه ورزشی و فرهنگی تمام استانداردهای جهانی قابلیت اجرا دارد. وی افزود: ضمن تشکر از رئیس‌جمهور و وزیر ورزش و جوانان، به مردم ایران و جامعه ورزش هم تبریک می‌گویم زیرا با این اجرا و ساخت این مجموعه ورزشی می‌توانیم در آینده میزبان رویدادهای بزرگ ورزشی جهانی باشیم. در این مجموعه می‌توانیم میزبانی رویدادهای توپیی، یخی و الکترونیک را هم عهده‌دار باشیم. این مجموعه در ۲ فاز ساخته می‌شود. رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی خاطرنشان کرد: در فاز طراحی و مشاوره این شرکت چینی به ما کمک می‌کند و در پروسه ساخت اولویت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی استفاده از ظرفیت شرکت‌های داخلی برای ساخت است. ان‌شاءالله بتوانیم در خدمت مردم عزیز و جامعه ورزش باشیم. هر زمان گزارش بررسی شرکت چینی را لحاظ مطالعاتی مشخص شود، طبق پیش‌بینی ما می‌توانیم فاز اول پروژه را در ۲۴ ماه اجرا کنیم. عسگریان درباره هزینه‌های این پروژه، عنوان کرد: همانگونه که آقای هاشمی اعلام کرد هزینه این مجموعه از محل توافقاتی که با کشور چین داریم، تامین می‌شود. ما سعی داریم از ظرفیت شرکت‌های داخلی استفاده کنیم و از منابع داخلی هم استفاده خواهیم کرد.

روایت جدیدی: تی توجهی مسی

به پیشنهاد یک میلیارد دلاری الهلال

نویسنده کتاب زندگینامه لیونل مسی فاش کرد این بازیکن پیشنهاد حقوق یک میلیارد دلار در سال را رد کرد و تصمیم گرفت از بعد از الهلال نشتود. به گزارش اسپنسا لیونل مسی بعد از جدایی از پاری سن‌ژرمن مورد توجه باشگاه الهلال قرار گرفت. باشگاه عربستانی حاضر بود بالاترین رقم تاریخ را به مسی پیشنهاد بدهد اما این بازیکن تصمیم گرفت راهی لیگ آمریکا شود و بازی در اینترمیایی را انتخاب کند. نویسنده اسپانیایی کتاب زندگینامه مسی در گفت‌وگویی که با شبکه caughtoffside داشت روایت جدیدی را از رد پیشنهاد الهلال با یک سوایمی اختصاصی برای مذاکره با مسی به پاریس آمدند. آنها پیشنهاد دستمزد یک میلیارد دلار در سال را دادند اما او به این پیشنهاد محلی نگذاشت و تصمیم گرفت راهی لیگ آمریکا شود. «او همچنین عنوان کرد مسی قصد دارد در جام جهانی ۲۰۲۶ هم به میدان برود. مسی سال گذشته توانست به رویایش دست یابد و قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به دست آورد. او چندی پیش هشتمین توپ طلای خود را هم دریافت کرد تا رکورد بی‌نظیری را در تاریخ فوتبال جهان به نام خود به ثبت رساند.

تیتز جالب روز نامه عربستانی

پس از شب باشکوه سپاهان در آزادی

روزنامه سعودی اسپورت به پیروزی پر گل سپاهان در دیدار برابر المالیق واکنش نشان داد. روزنامه سعودی اسپورت تیتز جالبی را بعد از پیروزی پر گل سپاهان انتخاب کرد و نوشت: «متمن‌هایی که از سپاهان کم و به الاتحاد داده شد باعث فوران خشم نماینده ایران شد تا دروازه المالیق را ۹ بار باز کند». سعودی اسپورت در ادامه نوشت: سپاهان در نیمه اول یک المالیق پیروزی قاطع و پر گلی را به دست آورد و با ۹ گل بازی را به سود خود به پایان رساند. سپاهان در نیمه اول یک گل به ثمر رساند اما در نیمه دوم ۸ بار دیگر دروازه حریف را باز کرد. این پیروزی قاطعانه بعد از جریمه سنگین سپاهان از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به دست آمد. در این گروه الاتحاد با ۹ امتیاز صدرنشین است و تیم‌های سپاهان و نیروی هوایی هم ۷ امتیازی‌اند.

ممنوعیت پوشیدن پیراهن

فلومیننزه در پایتخت آرژانتین

یکی از وزراتی دولت آرژانتین پوشیدن پیراهن تیم فلومیننزه برزیل در شهر بوئنوس آیرس را ممنوع کرد. به گزارش نشریه مارکا به‌دستور وزیر کشور آرژانتین پوشیدن پیراهن تیم فوتبال فلومیننزه در پایتخت این کشور ممنوع شد. شکست اخیر تیم بوکاجونیورز آرژانتین مقابل فلومیننزه در فینال لیگ جی‌مپل تادورس، یکسری حواشی و پیامدهای ناگوار داشته است که یکی از دردناک‌ترین آنها خودکشی یک هوادار دوآتشی ای‌وی‌زوردیوشان بوئنوس آیرس با تنها ۲۳ سال سن بود. این شکست اما پهنه‌ای برای رقابتی بوکاجونیورز در رقابت‌های داخلی آرژانتین شده است تا علیه این تیم جنگ روانی براه بیندازند. برای نمونه هواداران ولز سارفیلد که با پوشیدن پیراهن فلومیننزه سعی در عصبی کردن بازیکنان و هواداران بوکاجونیورز داشته‌اند، اکنون نگرانی از بابت درگیری‌های احتمالی ناشی از تداوم این اقدام شیطن‌آمیز سبب شده است و وزیر کشور آرژانتین دستور ممنوعیت پوشیدن پیراهن فلومیننزه را در تمام ورزشگاه‌ها ابلاغ کند.



جریمه کادر فنی و بازیکنان نساجی با درخواست رحمتی

با درخواست سرمربی نساجی، اعضای کادر فنی و بازیکنان این تیم بعد از شکست مقابل نوبهار جریمه شدند. بعد از شکست تیم فوتبال نساجی ایران مقابل نوبهار ازبکستان سیدمهدی رحمتی، سرمربی نساجی از مسوولان باشگاه درخواست کرد ۲۰ درصد از رقم قرارداد وی به‌عنوان جریمه کسر شود، همچنین اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم نساجی با جریمه ۱۰ درصدی قراردادهای خود مواجه شدند و این درخواست به‌صورت کتبی به مسوولان باشگاه ارائه شد.

پر سپولیس با تساوی برابر استقلال تاجیکستان فرصت مناسبی را برای تثبیت صعود از دست داد

فرصت‌سوزی



دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تاجیکستان و پرسپولیس در شرایطی با تساوی به پایان رسید که شاگردان گل‌محمدی با نمایشی ضعیف و کم‌رق، نتوانستند پیروزی دیدار رفت را تکرار کنند. پرسپولیس و استقلال تاجیکستان روز گذشته در ورزشگاه مرکزی (پامیر) شهر دوشنبه به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با تساوی یک - یک به پایان رسید. مهدی ترابی در دقیقه ۲۹ توانست تنها گل پرسپولیس را در این دیدار به ثمر برساند. پرسپولیس در نیمه اول کار را بهتر از حریف آغاز کرد و پس از چند حمله روی دروازه استقلال تاجیکستان، در دقیقه ۲۷ مهدی عمری روی فرار خود توانست پرسپولیس را صاحب ضربه آزاد کند که در ادامه مهدی ترابی در دقیقه ۲۹ با ضربه کاشته دیدنی گل اول بازی را برای پرسپولیس به ثمر رساند. پس از گل پرسپولیس بازیکنان استقلال تاجیکستان موقعیت‌هایی را روی دروازه پرسپولیس خلق کردند و در دقیقه ۳۳ حتی شانس گلزنی هم داشتند که شوت محکم «سلین سبای» را بیرانوند به زیبایی مهار کرد و مانع گلزنی تیم میزبان شد.

در نهایت این بازی در نیمه اول با تک گل ترابی به سود پرسپولیس به پایان رسید. استقلال تاجیکستان اما نیمه دوم را هجومی آغاز کرد و در دقیقه ۵۳، ارسال زیبای کمالف از سمت راست محوطه جریمه با ضربه سر اسللاف همراه شد که بیرانوند با یک عکس‌العمل زیبا توانست توپ را دور کند تا مانع گلزنی استقلال‌ها شود. حملات بازیکنان استقلال روی دروازه پرسپولیس ادامه داشت و دقیقه ۶۱ سبای،

صحبت‌های دبیر درباره جراحی کتف یزدانی

حسن به المپیک می‌رسد؟



حسن یزدانی این روزها دوره نقاهت خود را پس از جراحی کتف سپری می‌کند و صحبت‌های رئیس فدراسیون کشتی نگرانی‌های زیادی برای بازگشت این ستاره کشتی ایران به وجود آورده است. چهره شاخص کشتی آزاد ایران چند هفته پیش زیر تیغ جراحان رفت و کتف آسیب‌دیده‌اش را به دست جراحان سپرد. یزدانی در مسابقات جهانی بلغراد این بار هم حریف دیوید تیلور نشت و یک شکست دیگر برای او مقابل این کشتی‌گیر آمریکایی ثبت شد، البته علیرضا دبیر معتقد بود یزدانی با توجه به کتف آسیب‌دیده‌اش غیرت به خرج داد و در مسابقات جهانی مدال کسب کرد. هر چند او بعد از مسابقات جهانی با همان کتف آسیب‌دیده به هلندگرو رفت و طبق انتظار مدال طلای بازی‌های آسیایی را از آن خود کرد. در نهایت یزدانی ۲ هفته پیش کتف آسیب‌دیده خود را ۶ ساعت به دست جراحان سپرد. به گفته پزشکان دوره نقاهت او بین ۴ تا ۵ ماه پیش‌بینی شده و با توجه به اینکه تا المپیک پاریس تنها ۹ ماه زمان باقی مانده، نگرانی‌ها

با توجه به صحبت‌های علیرضا دبیر مبنی بر بازگشت

۲ نتیجه متفاوت نمایندگان فوتبال ایران در شبی که ورزشگاه آزادی ۲ بار میزبانی کرد

سپاهان جور نساجی را هم کشید



اما دیدار دوم که سپاهان از ساعت ۲۱:۳۰ میزبان المالیق ازبکستان در ورزشگاه آزادی بود، بسیار متفاوت با دیدار اول بود. سپاهان در همان ابتدای بازی و در دقیقه ۸ گل اول را به ثمر رساند. با وجود اینکه ۳ گل سپاهان به دلیل آفسایدرد شد اما این تیم جشنواره گل

به راه انداخت و توانست با ۹ گل تیم ازبک را در ورزشگاه غیرخانگی تحقیر کند. سپاهان که به دلیل حکم AFC، نتیجه مصافش در مرحله رفت با الاتحاد ۳ بر صفر به نفع تیم عربستانی شده بود و شاید با روحیه پایین شانس کمتری برای صعود داشت، توانست با گلباران کردن حریف ازبک با انگیزه بالاتر به فکر صعود به مرحله حذفی باشد. خبرنگار «وطن امروز» پس از دیدار سپاهان - المالیق، با رضایندی و عیسی آل‌کثیر، بازیکنان سپاهان گفت‌وگو کرد.

■ آل‌کثیر: اتفاق تلخی برای خانواده‌ام افتاده بود اما بازی کردم
 عیسی آل‌کثیر، مهاجم سپاهان ابتدا در رابطه با برد پر گل سپاهان مقابل المالیق اظهار داشت: برد پر گل و شیرینی به دست آوردیم. این برد را تقدیم هواداران‌مان می‌کنیم که از راه دوری آمدند و تیم را تشویق کردند. یک خسته نباشید هم به کادرفنی می‌گویم. وی درباره اینکه با اعلام رای کمیته انضباطی AFC مبنی بر ۳ بر صفر شدن نتیجه

سخت یزدانی به روزهای اوج، این احتمال وجود دارد حتی یزدانی از تشک کشتی خداحافظی کند. با توجه به این شرایط برخی احتمالات درباره تعیین تکلیف وزن ۸۶ کیلوگرم به وجود آمده است. کامران قاسم‌پور که اتفاقاً دو دچار آسیب‌دیدگی شد و مسابقات جهانی را از دست داد، تاکنون ۲ مدال طلای مسابقات جهانی را در وزن ۹۲ کیلوگرم کسب کرده است و مدت‌هاست صحبت از تغییر وزن او مطرح است. برخی معتقدند در صورتی که کامران قاسم‌پور جایگزین حسن یزدانی شود، می‌تواند در این وزن خوش بدرخشد، هر چند برخی معتقدند کامران باید در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی بگیرد. علاوه بر کامران قاسم‌پور، برخی گزینه‌های دیگر از جمله علیرضا کریمی هم برای وزن ۸۶ کیلوگرم مطرح‌ند. کریمی سال‌هاست پشت حسن یزدانی

در اردوی تیم ملی است و شاید با رفتن رقیب اصلی‌اش شانس بیشتری برای نشان دادن قدرت خودش در چرخه انتخابی داشته باشد. البته نام دیگری همچون علی سوادکوهی و مبین عظیمی هم در وزن ۸۶ کیلوگرم مطرح است. سوادکوهی در لیگ برتر کشتی‌های قابل قبولی ارائه داده است. او در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ تنها کشتی‌گیر ایرانی بود که توانست «چردن باروز» کشتی‌گیر افسانه‌ای تیم آمریکا را شکست دهد. البته حسن یزدانی از نوایغ و مردان استثنایی تاریخ ورزش ایران است و نزدیکانش می‌گویند نه تنها با آمادگی کامل پا به پاریس ۲۰۲۴ می‌گذارد که قصد دارد با شکست دادن تیلور انتقام توکیو را بگیرد. باید دید حسن یزدانی که از حیث مدال از بهترین‌های تاریخ ایران است، قابلیت بازگشت تاریخی را دارد یا نه. او از حیث سنی هنوز جا برای ۲ المپیک دیگر دارد و نمی‌شود از حالا او را خط‌خورده دانست. تنها باید آرزو کرد پس از جراحی، کتف او آمادگی قبول این همه فشار را داشته باشد.

بازی با الاتحاد عربستان، شوک به سپاهان وارد شد، گفت: درباره این رای کمتر صحبت کنیم، چون از دست ما خارج بود. ما به عنوان بازیکن تمرین می‌کنیم و بازی‌مان را انجام می‌دهیم. تمرکز ما روی بازی‌هاست. در این رابطه من نمی‌توانم توضیحی بدهم ولی

شوک بزرگی به تیم ما وارد کرد. مهاجم سپاهان در ادامه درباره اینکه به عنوان ذخیره به میدان آمد و ۲ گل هم به ثمر رساند، توضیح داد: خدا را شکر می‌کنم که توانستم دقیقاً بازی کنم و ۲ گل به ثمر برسانم. آل‌کثیر درباره اینکه چقدر شانس صعود برای سپاهان قائل است، گفت: شانس را خود تیم ما می‌تواند رقم بزند. اگر حاشیه برای تیم به وجود نیاید و تمام تمرکزمان بر تمرینات و بازی‌ها باشد که هست، شانس داریم. هر روز یک اتفاق برای تیم ما می‌افتد اما امیدوارم برای دیدارهای بعدی مشکلی پیش نیاید. وی در پاسخ به اینکه با وجود برد پر گل سپاهان، ناراحت به نظر می‌رسد، توضیح داد: یک اتفاقی برای خانواده من افتاده که ۳-۲ روزی از آن خبر نداشتم. دیروز متوجه شدم ولی برحسب وظیفه و تعهدی که نسبت به باشگاه دارم، درون خودم ریختم و بازی‌ام را انجام دادم. بازیکن سپاهان در پاسخ به این سوال که هواداران شما درخواست داشتند پیام نیازمند، دروازه‌بان تیم ضربه پنالتی را بزند، چرا این اتفاق نیفتاد، گفت: من به نظر هواداران احترام

می‌گذارم اما با انجام این کار به حریف بی‌احترامی می‌شد و آنها تحقیر می‌شدند. آل‌کثیر در رابطه با بازی حساس این هفته لیگ بین ۲ تیم سپاهان و پرسپولیس که خود او هم سابقه بازی در تیم رقیب را داشته، تنها به یک جمله کوتاه بسنده کرد و تصریح کرد: ما بازی به بازی پیش می‌رویم تا ببینیم خدا چه می‌خواهد.

■ اسدی: خوش شانس بودیم که حریف ۱۰ نفره شد
 رضا اسدی، بازیکن سپاهان در رابطه با برد پر گل سپاهان مقابل المالیق ازبکستان اظهار داشت: خدا را شکر بازی را بردیم. بازی مهمی بود که باید می‌بردیم. بازی سختی برای ما بود. به هیچ‌وجه بازی آسانی نبود. خوش شانس بودیم که تیم حریف ۱۰ نفره و فشار روی ما کمتر شد. مهم ۱۳ امتیاز بود که محقق شد. وی در رابطه با حضور هواداران پرشور اصفهانی در ورزشگاه آزادی گفت: خیلی خوش‌حالم که هواداران ما به استادیوم آمدند و کمک‌مان کردند. بازیکن سپاهان در پاسخ به این سوال که امشب «وی ای آر» ۳ گل تیم شما را مردود کرد و نظرتان درباره حضور آن در لیگ برتر خردمان چیست، گفت: همه دوست دارند VAR در لیگ ما باشد که عدالت در زمین مسابقه برقرار شود. اسدی درباره اینکه سپاهان به مرحله بعد صعود خواهد کرد یا خیر هم تصریح کرد: ما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که به مرحله بعد صعود کنیم. وی در پاسخ به این سوال که بازی پیش رو با پرسپولیس را چطور می‌بیند، گفت: ما بازی آسیایی داشتیم. خیلی تلاش کردیم این بازی را ببریم. در رابطه با آن بازی صحبت نمی‌کنم.

[اسپورت]
سوپر خیرونا

[توتوپورت]
مردم - یووه رو به جلو

[مارکا]
شکست خوردن ممنوع

[کوریه]
باز هم روی جلد